

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO RESOLUÇÃO Nº. 478/2023

De 09/03/2023

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 3ª Reunião do Conselho Pleno Ordinário dia 09 de março de 2023.

Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

- Analisados pela Comissão de Inscrição/Diretoria em caráter de urgência, conforme RESOLUÇÃO CRESS-TO Nº. 429/2021 de 18 de fevereiro de 2021.
 - 1. Aline Roberta Teixeira Alves
 - 2. Francisca Paulino Lacerda Bihain
 - 3. Lucimara Pereira Ribeiro
- Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25^a Região TO.

INSCRIÇÃO:

- 1. Antônia Ferreira de Lima
- 2. Benilde Cardoso de Aguiar Santos
- 3. Cejânia Lacerda Lopes Flores
- 4. Ester Gomes de Oliveira
- 5. Géssica Alves da Silva
- Lucinalva Alves da Silva Reis
- 7. Maira José Quirino dos Santos Costa
- 8. Maria Cleude da Silva Sousa Carvalho
- 9. Mariléa Martins dos Santos
- 10. Rosana dos Reis Melo da Silva
- 11. Zilma Carvalho Santos Peixoto



CANCELAMENTOS:

- Analisados pela Diretoria do CRESS 25ª Região TO.
 - 1. Cleyane Vieira dos Reis
 - 2. Jaqueline Pinheiro Alves
 - 3. Luzineide Ferreira de Sousa Rodrigues
 - 4. Simone Brandão da Rocha Rada
 - 5. Vitorina Saraiva Teixeira

REINSCRIÇÃO:

- 1. Cléia Elias Brito Melo
- 2. Elzicléia dos Santos Ferreira
- 3. Ingrid Karla da Nóbrega Beserra
- 4. Maria Valdeci Mendes Ribeiro Alves
- 5. Rakel Soares Carneiro
- 6. Vera Lúcia Miranda Bezerra

TRANSFERÊNCIAS SAÍDA CRESS 25ª REGIÃO/TO:

1. Sabrina Celestino

TRANSFERÊNCIAS ENTRADA CRESS 25ª REGIÃO/TO:

1. Márcia Alves Marinho

Célia Pereira da Mata

Conselheira Presidente CRESS 1256 – 25^a Região/TO